様式第21号（第20条関係）
（表）
収入超過者認定及び家賃通知書
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　様
板倉町長　　　　　　　　印
先の収入申告による調査の結果、あなたを板倉町町営住宅管理条例第２６条第１項の規定により収入超過者に認定したので通知します。収入超過者に認定された方は、同条例第２７条の規定により住宅を明け渡すよう努めなければなりません。
なお、引き続き入居する場合は、次の家賃となります。
	認定年度
	　　　　年度

	所得額合計

Ａ
	控除額合計

Ｂ
	認定収入額
(A-B)×(1/12)

	家賃

(月額)
	適用開始年月日

	円
	円
	円

	円
	年　月　日

	№
	続柄
	収入（控除）該当者
	所得種類
	所得額（円）
	控除種類
	控除額（円）

	合　　計

	備　　考

（裏）
注意１　「所得種類」欄の数字は次のとおりです。
１　給与

２　営業

３　農業

４　その他事業

５　年金・恩給（６４歳以下）
６　年金・恩給（６５歳以上）
７　その他
２　「控除種類」欄の記号は次のとおりです。
Ａ　扶養親族

Ｂ　老人扶養（７０歳以上）
Ｃ　特定扶養（１６歳～２２歳）
Ｄ　障害者

Ｅ　特別障害者

Ｆ　寡婦（夫）
３　この収入超過者認定に対して、この通知書が到達した日の翌日から起算して６０日以内に、板倉町長に収入認定に対する意見書（様式第１４号）により意見を申し出ることができます。
本人又は同居親族の異動、退職等により所得が変動した（認定収入額が収入基準を超過しなくなった又は減少したなど）ときは、意見を申し出ることができます。